Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Scala coeli

Johannes <Gobi, Iunior>

[Straßburg], 1483

L

[urn:nbn:de:bsz:31-106862](#)

Judicium extremum

Et rex ridereret nihil ipetrauit. Et
ait. **R**ex nō optimus moāchus esset.
nec ppter hō risit. nec ei rñdit vbo
s; factō. fecit em̄ fieri cathedram
de lignis putridis q̄ vix clavē po-
terat recipere. In summitate vō ca-
thedrie gladiū pendente cū tenui
filo. et i pfundo ignē copiosuz. sic
ordiauit ut si cathedra cecidisset
mimū stantē i cathedra p mediū
diuisisset. si vero cathedra fracta
fuiss; et cecidisset i ignē. quē nemo
p tpe extraxisset qn fuiss; obust.
Flenti igit' mimo. rex ait. ride nūc
et non fleas. Qūo possum mqt ri-
dere cū ista altra me sic videā or-
dinata. et ait rex. **H**ic nec ego qn
video me i cathedra. hō est i mor-
tali corpore hñte qttuor pedes. i.
qttuor elemēta. qd si frangit' per
mortē. video ignēz inferni subtus
me. et sup me gladium iusticie dei
Sicut ḡ tu nō rides nūc. sic nec
ego qn phidero ei⁹ terribile iudi-
cium. **C**redo est veritas seu iu-
sticie ostensiū. **P**icit' q̄ sem̄ fue-
rūt duo socij. quoz alter alterq̄
cari⁹ diligebat. **E**ū igit' vn̄ i m̄
firmitate posie⁹ fortis grauaret.
soci⁹ aut̄ volens scire ei⁹ statū p̄
mortē. sibi ait. **N**ogo care socie
vt post mortēz mihi appeas. vt si
tibi bñ fuerit gaudeaz. si male ti-
bi opatia r̄. **E**ui ille. **F**aciaz qd req̄
ris dñō pmittēte. **C**o igit' mortuo
cū soci⁹ vna nocte ei⁹ expectaret
aduentū appuit soci⁹ iuxta eum.
Eui ille. Qūo yales. **E**ui rñdit. **I**n

Locutio inordinata

Sie qua migravi ad dñm fuerunt
mortue sex milia psone. de quibus
dū ad districtū dei iudiciū veni-
sem⁹. nō fuerunt salue nisi sex. **D**e
quoꝝ numero ego sum vn⁹. **V**nde
vpx est illud. vbum qd dñs i Euā
gelio ait. **M**ulti sunt vocati pauci
vero electi.

De locutione inordinata.

Locutio inordinata multa
mala idacit i nobis. **P**ri-
mo est demonū vocativa.
Legit' i m̄ vitaspa. **O**, dū frēs due-
nissent vt vba edificatōmis audi-
rent. qdaz senex vidit angelos di-
stātes iuxta illos et letari. qn loq-
bant de diuīmis. s; statim qn vce-
bant se et loqbātur de seckaribus
et vanis. angelī fugiebāt et demo-
nes accedebāt et gaudiū maximū
ostēdebāt. **B**redo est pacis tur-
batiua. **L**egit' i li. de sep. do. ss. q̄
qdā vetula q̄ dicebat' diuīmatrix.
req̄ita fuit a qdaz iuuecula quid
poss; face vt a sud vīro diligētur
multū. **E**ui illa. **G**ūmo mane itra-
bis ortū tuū et nulli eūdo vt rede-
ndo facias vbu. et i eo ingressa
ter genua flectēs vbus oriētez di-
cendo p̄i n̄. et pones te pstrata m̄
corā tali herba. q̄ est i angulo or-
ti et qd audias ibi facias. et velata
facie redibis ad hospiciū tuū ne-
mī salutādo. **C**ūq; vetula preue-
nisset eū ad ortū et abscondiſſ; se iu-
xta herbā. et iuuecula staret ibi p̄